鹿屋市市民健康・スポーツ連携推進事業実施要綱の一部を改正する要綱

鹿屋市市民健康・スポーツ連携推進事業実施要綱（令和３年鹿屋市告示第68号）

の一部を次のように改正する。

第６条第１項中「時期」の次に「、方法その他必要な事項」を加え、同条第３項

を次のように改める。

３ 市長は、別に定める選考基準により一定の成績を収めた企業に対し、予算の範

囲内で賞金を支給する。

第６条第４項中「平均歩数が最上位から第３位まで」を「前項」に改め、同条第

５項中「鹿屋市市民健康・スポーツ連携推進事業イベント請求書（別記様式。以下

「請求書」」を「口座振替依頼書（別記様式。以下「依頼書」」に改め、同条第６

項中「請求書」を「依頼書」に改める。

別表中「実施当日」を「実施日後」に改める。

別記様式を次のように改める。

別記様式（第６条関係）

口座振替依頼書

年  月  日

鹿屋市長       様

住 所
〒

氏 名

生年月日      年  月  日

電話番号
（自宅）

（職場）

保健福祉部健康増進課から支給される鹿屋市市民健康・スポーツ連携推進事業イ

ベント賞金については、下記口座に振り込んでください。

記

金融 機関 名 銀行・信金・信組・農協・漁協・労金

支 店 名 本店・支店・支所・出張所

支 店 番 号

預 金 種 別 普通 ・ 当座 ・ その他（        ）

口 座 番 号

（右詰めで記入）

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

注１ 口座名義には、必ずフリガナを記入してください。

 ２ 振込口座は間違いのないよう、正確に記入してください。

 ３ 可能であれば、通帳の写し（コピー）を添付してください。

附 則

この要綱は、令和４年７月１日から施行する。